Gyerek

Absz_hely
1.

O J o Ul W

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
l6.
17.

Felnott

Absz_hely
1.

QO J oy U bW

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

XITI. Vacratdéti Crossfutés

2010. marcius 7.

Végeredmény 4 KM

Név
PAPAI BENEDEK
MOLNAR LILIANA ANITA
Hertlik Péter
Tatarek Aron
Szerencsés Kristof
BANKI LEVENTE ALBIN
LAKATOS BOGLARKA
Niedermayer Zoltan
Pusuma Marton
Galédntai Csilla
Nagy Klaudia
Dudés Ferenc
Dubovszky Viréag
Baranyi-Bujdosdé Andrea
Baladzs Fanni
Horvath 7Zséfia
Seres Katalin

Név
PAPAI MARTON
PAPAI GERGELY
Telek Andrés
Ragalyi Géabor
SZOBOSZLAY TAMAS
Varrd Gergely
SCHMIDT BALAZS
MESZAROS KAROLY
VARGA GABOR
LAKATOS TIBOR
MOLNARNE VARGA SZILVIA
Tatarek Péter
KLOTZ MARTA
PAPAI MIKLOS
Hertlik Istvan
SCHMIDT JOZSEF
Baksza P&l
HARGITAI ERNO
Farkasné Fejes Beata
Samson Gébor
LAKATOS TIBORNE
Sebestyén Anna
Kaldbéczy Andrea
Lovaszi Gyula

Szul.év Rajtszam

1998
1997
1997
1999
1999
1998
1999
2000
1997
1997
1997
2001
1998
1999
1998
1998
1999

Szul.év Rajtszam

1995
1993
1960
1978
1993
1995
1994
1974
1959
1966
1975
1975
1964
1960
1963
1966
1950
1952
1970
1955
1972
1985
1967
1971

2262
122
120
121
536
587
586
518
529
532
533
534
535

2453
537
530
531

2264
2265
2455
2456
2261
2454
2257
2260
2253
2268
2464
2463
2263
2269
2458
2258
2460
2259
2457
2466
2251
2465
2461
2459

1do

14:55
16:00
16:46
16:53
17:15
17:40
19:05
19:22
21:08
23:04
23:05
23:06
26:07
26:10
26:11
28:26
31:14

1do

12:47
12:47
12:55
13:23
13:48
14:42
15:25
15:42
15:58
16:40
16:50
17:09
17:46
17:47
18:27
18:37
19:14
19:27
19:38
21:10
21:20
21:24
21:31
21:52



25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

LAKATOS LIVIA
BALOGH ZOLTANNE

OROSZ KATALIN

MARTON SANDOR

Dudéas Ferenc

Kovéacs Jbzsef
Dubovszkyné Cser Melinda
NEMCSICS GYONGYI

Kékks Illés

1995
1966
1959
1958
1974
1964
1975
1964
1948

2252
2254
2255
2267
2469
2470
2467
2256
2462

21

27

:59
22
22
23:
23:
25:
25:
:53
33:

07
09
00
24
20
53

39



Rovidtav
fiu

Helyezés
1.

O J o U W

Téli Cross
2010.

- 5

4, forduld

FUTAPEST CROSSFUTAS

Vacratot,

A verseny végeredménye korosztalyok szerint

Név
PAPAI BENEDEK
Hertlik Péter
Tatarek Aron

Szerencsés Kristof
BANKI LEVENTE ALBIN
Niedermayer Zoltan

Pusuma Marton
Dudéas Ferenc

ifjusagi férfi

Helyezés
1.

g W N

Név
PAPAI MARTON
PAPAI GERGELY
SZOBOSZLAY TAMAS
Varrd Gergely
SCHMIDT BALAZS

felnott férfi

Helyezés
1.

g W N

Név
Ragalyi Géabor
MESZAROS KAROLY
Tatarek Péter
Lovaszi Gyula
Dudés Ferenc

senior férfi

Helyezés
1.

O 0 J oy U1 WIN

Név
Telek Andréas
VARGA GABOR
LAKATOS TIBOR
PAPAI MIKLOS
Hertlik Istvan
SCHMIDT JOZSEF
Baksza Pal
HARGITAI ERNO
Samson Gabor

2010.

marcius 7.

Szul.év Rajtszam

1998
1997
1999
1999
1998
2000
1997
2001

Szul.év Rajtszéam

1995
1993
1993
1995
1994

Szul.év Rajtszam

1978
1974
1975
1971
1974

Szul.év Rajtszam

1960
1959
1966
1960
1963
1966
1950
1952
1955

2262
120
121
536
587
518
529
534

2264
2265
2261
2454
2257

2456
2260
2463
2459
2469

2455
2253
2268
2269
2458
2258
2460
2259
2466

1do

14

:55
16:
16:
17:
17:
19:
21:
23:

46
53
15
40
22
08
06

1do

12:
12:
13:
14:
15:

47
47
48
42
25

1do

13:
15:
17:

21

23
42
09

:52
23:

24

1do

12:
15:
16:
17:
127
18:
19:
19:
21:

18

55
58
40
47

37
14
27
10

Pont
1

QO J o Ul W

Pont

g w N

Pont

g b w N

Pont

[E-Y

O 00 ~J oy U W N



10. MARTON SANDOR

11. Kovéacs Jbzsef
12. Kékko Illés
lany
Helyezés Név
1. MOLNAR LILIANA ANITA
2. LAKATOS BOGLARKA
3. Galadntai Csilla
4. Nagy Klaudia
5. Dubovszky Viréag
6. Baranyi-Bujdosé Andrea
7. Balédzs Fanni
8. Horvath Zséfia
9. Seres Katalin

ifjusagi no

Helyezés Név
1. LAKATOS LIVIA

Tfelndtt nod

Helyezés Név
1. Sebestyén Anna
senior no
Helyezés Név
1. MOLNARNE VARGA SZILVIA
2. KLOTZ MARTA
3. Farkasné Fejes Beéata
4, LAKATOS TIBORNE
5. Kaldbéczy Andrea
6. BALOGH ZOLTANNE
7. OROSZ KATALIN
8. Dubovszkyné Cser Melinda
9. NEMCSICS GYONGYI

1958 2267
1964 2470
1948 2462

Szul.év Rajtszam

1997 122
1999 586
1997 532
1997 533
1998 535
1999 2453
1998 537
1998 530
1999 531

Szul.év Rajtszéam
1995 2252

Szul.év Rajtszam
1985 2465

Szul.év Rajtszam

1975 2464
1964 2263
1970 2457
1972 2251
1967 2461
1966 2254
1959 2255
1975 2467
1964 2256

23:00
25:20
33:39

1do
16:00
19:05
23:04
23:05
26:07
26:10
26:11
28:26
31:14

1d6
21:59

1d6
21:24

1do
16:50
17:46
19:38
21:20
21:31
22:07
22:09
25:53
27:53

10
11
12

Pont

=

O 0 J o U W IN

Pont

Pont

Pont

[E-Y

O 00 J oy U W N



Absz_hely
1.

QO J o U bW

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47 .

XITI. Vacratdéti Crossfutés
2010.

marcius 7.

Végeredmény 12 KM

Név
OSTOROCZKY FERENC
SEBESTYEN ZOLTAN DR
Galamb Géabor Dr
Partos Péter
VERES KORNEL
SZABO TAMAS
Darédzs Marcell
Detzky Adam
Ladvenicza Taméas
Czinege Erik
Sathy Istvéan
Csizmazia Gergely
Szabdé Sandor
KARDOS ATTILA
MOLNAR ZOLTAN
LOHN MIKLOS
Nagy Gyongyi
SZUNYOG ERIKA
KISS GYORGY
Kédtai Krisztién
BANKI ALBERT
KARDOS TIBOR
Bugyi Sa&ndor
Mandoki Baléazs
Krabacz Miklés
KORPONAY CSABA
MARCZE FERENC
Kékkd Déaniel
Révész Attila
Balint Zsolt
Scherzinger Michael
KIEFER ANTAL
KAPITANY LASZLO
VARGA ISTVAN
KORPONAY GYORGY
Szabdé Gabor Tibor
KISS GYORGY
Richnovszky Sandor
TOMA BEATA
VERES JANOS
BAKONYI ALADAR
NEMCSICS AKOS
UJJ ZOLTAN
BICSKEI ATTILA
ROZSAVOLGYI JOZSEF
VLASICS JANOS
Szebeni Zsolt

Szul.év Rajtszam

1967
1969
1979
1966
1986
1974
1994
1994
1971
1969
1962
1970
1966
1987
1967
1956
1973
1974
1974
1983
1970
1964
1980
1985
1959
1964
1951
1984
1967
1970
1963
1958
1946
1970
1995
1959
1947
1976
1964
1956
1962
1958
1956
1960
1944
1943
1966

2
229
222

2468
228
16
205
206
223
218
226
233
216
20
227
13
217
221
27
219
30
19
203
213
225
24

1
220
224
214
234

21

12
25
231
26
204
211
23
29
18

28

15
210

Nl e = W = N S S S G B e

:01
:01:
:02
:02
:02
:02
:03:
:03:
:03:

1do
43:
44
44
45:
46:
46:
46:
46:
47 :
47 ¢
48
48 :
48
48
49:
49;
50
51:
52:
52
52:
53:
53:
53:
54
55:
55:
56:
56:
56:
58
58:
58:
59:
59:
59:
59:
59:

07
09

:29

35
15
50
52
53
11
12

:25

35

: 37
:56

22
45

: 30

09
18

138

41
25
32
47
08
07
10
16
26
34

: 31

37
41
05
12
15
45
49

136

45

123
:38
:55
:58

02
06
25



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
6l.
62.
63.
64.
65.
66.

SZEBENI ENDRE
BELECZKY GYONGYI
Vecsel Baléazs

Greif Eva

Horvat Antal

Olasz Nandor

Juhdsz Hajnalka
RUTHART VILMOS
Szeoke Tibor

Tanai Eva

BOGYO EVA

TABAJDI JOZSEF

BOzZO PAL

Kirdlyné Zupkd Erika
Foldhazi Erzsébet
BOROCZ MARIA

Raffai Artemisz
KENYER IMRE

FEHER KAROLY

1943
1959
1974
1959
1975
1957
1984
1958
1964
1974
1960
1941
1939
1962
1962
1950
1986
1933
1935

17

22
209
201
235
232
202

11
207
208

10
230
215

14
212

PR R R RRRRRRRRRERRRR &

:04:
:05:
:05:
:05:
:06:
:10:
:11
:11
:12
:13:
:13:
:17:
:17:
:18:
:21
:23:
:26:
127
:35:

03
01
28
55
06
41

128
:50
:20

05
50
16
16
13

:50

24
01

:57

26



HosszUtéav

Téli Cross
4. fordulbd

2010.

- 5

FUTAPEST CROSSFUTAS

Vacratot,

A verseny végeredménye korosztalyok szerint

férfi 15-20 év kozott

Helyezés
1.
2.
3.

férfi

Helyezés
1.

o U b W N

Térfi

Helyezés
1.

=

P O W Jo U b Wi

Név
Dardzs Marcell
Detzky Adam
KORPONAY GYORGY

21-30 év kozott

Név
VERES KORNEL
KARDOS ATTILA
Katai Krisztiéan
Bugyi Sandor
Mandoki Baléazs
Kékkod Déaniel

31-40 év kozott

Név
Galamb G&bor Dr
SZABO TAMAS
Ladvenicza Tamés
Csizmazia Gergely
KISS GYORGY
BANKI ALBERT
Balint Zsolt
VARGA ISTVAN
Richnovszky Sandor
Vecseli Baléazs
Horvat Antal

férfi 41-50 év kozott

Helyezés
1.

N oy O b W N

Név
OSTOROCZKY FERENC
SEBESTYEN ZOLTAN DR
Partos Péter
Czinege Erik
Sathy Istvan
Szabdé Sandor
MOLNAR ZOLTAN

2010.

marcius 7.

Szul.év Rajtszam

1994
1994
1995

Szul.év Rajtszéam

1986
1987
1983
1980
1985
1984

Szul.év Rajtszam

1979
1974
1971
1970
1974
1970
1970
1970
1976
1974
1975

Szul.év Rajtszam

1967
1969
1966
1969
1962
1966
1967

205
206
25

228

20
219
203
213
220

222
16
223
233
27
30
214
12
204
209
235

2
229
2468
218
226
216
227

1do

46:
46:
59:

52
53
12

1do

46:
:56
:38
53:
53:
56:

48
52

15

32
47
16

1do

44

48

:29
46:
47 :
:35
52:
52:
56:
59:
59:
:05:
:06:

50
11

18
41
34
05
49
28
06

1do

43
44
45:
47 ;
:25
137

48
48

49:

07
09
35
12

22

Pont
1
2
3

Pont

oY U Wb W N

Pont

P O W oo Jo 0w

o

Pont

~N oy O W IN



8. KARDOS TIBOR

9. KORPONAY CSABA
10. Révész Attila
11. Scherzinger Michael
12. BAKONYI ALADAR
13. BICSKEI ATTILA
14. Szebeni Zsolt
15. Szebke Tibor

féerfi 51-60 év kozott

Helyezés Név
1. LOHN MIKLOS
Krabacz Miklds

MARCZE FERENC
KIEFER ANTAL
Szabdé Gabor Tibor
VERES JANOS
NEMCSICS AKOS

UJJ ZOLTAN

Olasz Nandor
RUTHART VILMOS

O W oo Jo U b WD

=

féerfi 61-70 év kozott

Helyezés Név
1. KAPITANY LASZLO
2. KISS GYORGY
3. ROZSAVOLGYI JOZSEF
4. VLASICS JANOS
5. SZEBENI ENDRE
6. TABAJDI JOZSEF

férfi 70 év felett

Helyezés Név
1. BOzO PAL
2. KENYER IMRE
3. FEHER KAROLY

nd 21-30 év kozott

Helyezés Név
1. Juhdsz Hajnalka
2. Raffai Artemisz

no 31-40 év kozott

Helyezés Név
1. Nagy Gyongyi
2. SZUNYOG ERIKA
3. Tanai Eva

1964
1964
1967
1963
1962
1960
1966
1964

Szul.év
1956
1959
1951
1958
1959
1956
1958
1956
1957
1958

Szul.év
1946
1947
1944
1943
1943
1941

Sziul .év
1939
1933
1935

Sziul _év
1984
1986

Sziul .év
1973
1974
1974

19
24
224
234
29
28
210
207

Rajtszam

13
225
1
21
231
23
18
5
232
11

Rajtszam
9
26
4
15
17
2

Rajtszam
10
8
6

Rajtszam
202
212

Rajtszéam
217
221
208

N = ==

[ N = SR

N = =

=

e

53:
55:
56:
: 31
:23

58

:02
:02:
:03:
:12

25
07
26

58
25

: 20

1do

49:
54:
55:
: 37
59:
:01:
:02:
:02:
:10:
:11

58

45
08
10

15
45
38
55
41

:50

1do

58:
59:
:03:
:03:
:04:
17

41
45
02
06
03

:16

1do

17
27
:35:

16
57
26

1do

:11:
:26:

28
01

1do

50:
51:
:13:

30
09
05

10
11
12
13
14
15

Pont

O WO Jo) Ul bW

=

Pont

oY U1 W IN

Pont

Pont

Pont



nd 41-50 év kozott

Helyezés Név
1. TOMA BEATA
2. BOGYO EVA
3. Kiralyné Zupkd Erika
4, F6ldhdzi Erzsébet

nd 51-60 év kozott

Helyezés Név
1. BELECZKY GYONGYI
2. Greif Eva
3. BOROCZ MARIA

Szul.év
1964
1960
1962
1962

Szul.év
1959
1959
1950

Rajtszam
211
3
230
215

Rajtszam
22
201
14

N = ==

[E-Y

1do

:01:36
:13:50
:18:13
:21:50

1do

:05:01
:05:55
:23:24

Pont

SN

Pont

2



Rovidtéav HosszUtav

Induldk szama: 50 66
Férfi induldk széama: 29 54
Noi induldk széma: 21 12
Induldék szama (klubtag): 22 35
Férfi induldk szama (klubtaqg): 12 30
N6i induldk széma (klubtag): 10 5

A listédban nagy betiivel jelzett versenyzdok Futapest Klub tagok

-10 -



Téli Cross - 5
2010. 01. 24. - 2010. 03. 28.

FUTAPEST CROSS - 5

A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint
két versenyen indultak

Rovidtav

fid

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. Tatarek Aron 1999 5 3 8

ifjusagi ferfi

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. SZOBOSZLAY TAMAS 1993 1 3 4
2. SCHMIDT BALAZS 1994 3 5 8

senior fTérfi

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. SOMOGYI KAROLY 1964 1 1 2
2. SCHMIDT JOZSEF 1966 2 6 8
3. LAKATOS TIBOR 1966 6 3 9
4. HAJDU ZOLTAN 1969 9 4 13
5. HARGITAI ERNO 1952 5 8 13
6. BANKI ALBERT 1970 15 3 18

lany

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. LAKATOS BOGLARKA 1999 6 2 8

ifjusagi no

Helyezés Név Szul.év Cross pontok Osszpont
1. Kébsi Kincsod 1995 1 1 2
2. LAKATOS LIVIA 1995 3 1 4
3. HARANGOzO EVA 1991 2 2 4

Tfelndtt nod

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. Laszldé Agnes 1981 2 3 5

senior no

Helyezés Név Szul.év Cross pontok  Osszpont
1. Hornyak Zita 1968 3 2 5

-11 -



Téli Cross - 5

2010. 01. 24. - 2010. 03. 28.
FUTAPEST CROSS - 5
A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint

legjobb harom verseny esetén

Rovidtav

fia

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. PAPAI BENEDEK 1998 2 1 1 4
2. Pavlics Ignacz 1996 3 1 2 6
3. Hertlik Péter 1997 4 2 3 2 7
4. BANKI LEVENTE ALBIN 1998 5 3 5 13

ifjusagi ferfi

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. PAPAI MARTON 1995 1 1 1 3
2. PAPAI GERGELY 1993 2 2 2 6

felnott férfi

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. MESZAROS KAROLY 1974 1 2 2 5

senior fTérfi

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. FOLDVARI ZOLTAN 1965 3 2 1 6
2. VARGA GABOR 1959 7 3 2 12
3. Hertlik Istvan 1963 10 4 6 5 15
4. PAPAI MIKLOS 1960 8 5 4 17
5. Mészaros Janos 1943 18 6 7 31
6. MARTON SANDOR 1958 17 8 10 35

lany

Helyezés Név Szul.év Cross pontok Osszpont
1. MOLNAR LILIANA ANITA 1997 2 1 1 1 3
2. HALLGAT FANNI 1999 3 2 3 8
3. Németh Fléra 1996 4 3 4 11
4. Komordczy Laura 1999 5 4 5 14

-12 -



felnott no

Helyezés Név Szul.év Cross pontok Osszpont
1. Spitzer Georgina 1981 3 1 1 5

senior no

Helyezés Név Szul .év Cross pontok  Osszpont
1. MOLNARNE VARGA SZILVIA 1975 1 1 1 1 3
2. KLOTZ MARTA 1964 2 3 2 7
3. Farkasné Fejes Bedata 1970 4 2 3 9
4. FORGACSNE BOROS ERZSEBET 1947 5 3 4 12

-13-



Téli Cross - 5

2010. 01. 24. - 2010. 03. 28.
FUTAPEST CROSS - 5
A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok szerint

két versenyen indultak

Hosszutav

fiu 15 év alatt
Helyezés Név
1. Vadrnail Axel

férfi 15-20 év kozott
Helyezés Név
1. Kbési Mark

2. SZOBOSZLAY TAMAS

férfi 21-30 év kozott

Helyezés Név
1. Acs Viktor
2. KRABACZ GABOR

férfi 31-40 év kozott

Helyezés Név
1. Kis Gyula
Kreszta Zoltéan
SZABO TAMAS
Varga Levente
Csbrgd Laszld

g W N

féerfi 41-50 év kozott

Helyezés Név
1. Kassai Kéroly
Farkas Andrés
IVANCSICS ZSOLT
BAKONYI ALADAR
Gavallér Jbzsef

(G2~ NGV RNV}

férfi 51-60 év kozott
Helyezés Név
1. LOHN MIKLOS
PALOTAT GABOR
VERES JANOS

2.
3.
4. Olasz Nandor

Szul .év
2002

Szul .év
1993
1993

Szul .év
1985
1982

Szul .év
1979
1970
1974
1977
1974

Szul.év
1968
1967
1968
1962
1967

Szul.év
1956
1953
1956
1957

-14 -

12

15

Cross

Cross

Cross

Cross

Cross

10

Cross

pontok

pontok

pontok

pontok

10
13

12

Osszpont
2

Osszpont
3
3

Osszpont
6
14

Osszpont
2

4

5

12

20

Osszpont
5

10

21

22

28

Osszpont
3

13

15

21



5. KOREN TAMAS
férfi 61-70 év kozott
Helyezés Név

1. KAPITANY LASzLO

2. TABAJDI JOZSEF

no 15-20 év kozott

Helyezés Név
1. Sipos Anna

no 31-40 év kozott

Helyezés Név
1. Nagy Csilla
2. Ruthart Ilona

né 41-50 év kozott

Helyezés Név
1. Garai Valéria

né 51-60 év kozott
Helyezés Név

1. PEREPATICS MARIA
2. BOROCZ MARIA

1953

Szul .év
1946
1941

Szul .év
1992

Szil _év
1979
1979

Szul .év
1965

Szil _év
1950
1950

-15-

w N

11

Cross

Cross

Cross

Cross

Cross

14

pontok

pontok

pontok

pontok

pontok

25

Osszpont
3
12

Osszpont
2

Osszpont
3
6

Osszpont
2

Osszpont
5
6



2010.

Téli Cross -

01.

24.

- 2010.

FUTAPEST CROSS

5

03.

5

28.

A Cross - 5 Osszesitése korosztalyok
legjobb harom verseny esetén

Hosszutav
férfi 15-20 év kozott

Helyezés Név
1. KORPONAY GYORGY
férfi 21-30 év kozott
Helyezés Név
1. Kovacs Sandor
2. Molné&r Bence
férfi 31-40 év kozott
Helyezés Név
1. FORGACS ISTVAN
2. Horvéat Antal
3. VARGA ISTVAN
4. VARGA JANOS

férfi 41-50 év kozott

Helyezés Név
1. GERLEI TAMAS

Czinege Erik
Szabd Sandor
Sathy Istvan
MOLNAR ZOLTAN
KORPONAY CSABA
Vigh Ferenc
BICSKEI ATTILA

O 0 J oy U1 WIN

férfi 51-60 év kozott

Helyezés Név
1. MARCZE FERENC
Krabacz Miklés
FORGACS GYULA
KIEFER ANTAL
NEMCSICS AKOS
UJJ ZOLTAN
RUTHART VILMOS

~N oy O bW N

OSTOROCZKY FERENC

Szul .é

1995

Szul .é

1980
1982

Szul .é

1975
1975
1970
1974

Szul .é

1969
1967
1969
1966
1962
1967
1964
1967
1960

Vv

Vv

Vv

Vv

Szil .év

1951
1959
1950
1958
1958
1956
1958
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Cross

Cross

Cross

~N oy W

Cross

= o s 01 o

Cross

©O© 00 J oy U W

szerint
pontok
3 3
pontok
1
2
pontok
5
7 11
6 8
9
pontok
1
1
4 4
5 6
7 5
6 7
8 9
9
12 13
pontok
3 3
2
5
6 4
7 7
10 8
13 10

Osszpont
9

Osszpont
8
11

Osszpont
14
16
20
23

Osszpont
4

4

12

16

17

18

19

26

36

Osszpont
6

6

13

14

20

26

27



8. Spitzner Sandor Jbzsef

férfi 61-70 év kozott

Helyezés Név
1. Lamatsch Janos

ROZSAVOLGYI JOZSEF

2.
3. VLASICS JANOS
4. SZEBENI ENDRE

no 21-30 év kozott

Helyezés Név
1. Juhéasz Hajnalka

nd 31-40 év kozott

Helyezés Név
1. Nagy Gydngyi

nd 41-50 év kozott

Helyezés Név
1. BOGYO EVA

né 51-60 év kozott
Helyezés Név

1. BELECZKY GYONGYI
2. Greif Eva

1955

Sziul .év
1949
1944
1943
1943

Szil .év
1984

Sziul _év
1973

Szul .év
1960

Szul .év
1959
1959

-17 -

10

Cross

Cross

Cross

Cross

Cross
1
2

11

28

Osszpont
3

8

12

13

Osszpont
4

Osszpont
3

Osszpont
5

Osszpont
3
5



versenyen

versenyen

versenyen

versenyen

versenyen

- Az eredménylistdban nagybetiivel szedett versenyzdk a

indultak

indultak

indultak

indultak

indultak

Rovidtéav

szama: 75
szama: 15
szama: 18
széama: 4
szama: 0

Tudnivaldk

FUTAPEST KLUB tagjai

Hosszutav

82

28

22

11

Osszesen
149
40
42

17

- A korosztdlyok szerinti Osszetett eredménylistdban csak

azok a versenyzdk szerepelnek,

ban indultak.

akik ketténél tobb forduld-

- A CROSS-5 versenysorozat végsd eredménylistajdban csak azok
a versenyzd8k fognak szerepelni,
indultak egy kategdrian belil.

akik legalédbb 3 forduldban

- A CROSS-5 versenysorozat Osszesitett korosztadlyos eredmény-
listdjanak 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot kovetden
dijazzuk.

- A 4 és 5 forduldban indult versenyzdk esetén a legjobb 3
eredményt vesszik figyelembe.
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